

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
střecha ZŠ Školní 1336, Vrchlabí
Objekt:
001 - oprava detailu atiky

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
REST.TU s.r.o., Radvanice 56, 542 12 Radvanice

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 10. 3. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: 28810368
DIČ: CZ28810368

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			378 351,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	378 351,00	21,00%	79 453,71
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	457 804,71

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: střecha ZŠ Školní 1336, Vrchlabí
Objekt: 001 - oprava detailu atiky

Místo: Datum: 10. 3. 2025
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: REST.TU s.r.o., Radvanice 56, 542 12 Radvanice Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 378 351,00

D PSV Práce a dodávky PSV 378 351,00

D 712 Povlakové krytiny 201 276,93

7	K	712311101	Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena lakem penetračním nebo asfaltovým	m2	66,000	14,87	981,42
8	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,021	60 784,88	1 276,48

VV 66*0,00032 'Přepočtené koeficientem množství 0,021

9	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše	m2	66,000	129,58	8 552,28
10	M	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	76,923	200,26	15 404,60

VV 66*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství 76,923

5	K	712361801	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° z fólií položených volně	m2	44,000	24,47	1 076,68
15	K	712363352	Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m koutová lišta vnitřní rš 100 mm	m	108,000	184,45	19 920,60
16	K	712363353	Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m koutová lišta vnější rš 100 mm	m	108,000	180,54	19 498,32
17	K	712363357	Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m okapnice široká rš 250 mm	m	110,000	392,95	43 224,50
18	K	712363412	Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do trapézu TI tl do 100 mm krajní pole, budova v do 18 m	m2	100,000	135,93	13 593,00
19	M	28322013	fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená barevná tl 1,5mm	m2	179,487	283,63	50 907,90

VV 154*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství 179,487

20	K	712391171	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní textilní vrstvy	m2	154,000	50,75	7 815,50
21	M	69311172	geotextilie PP s ÚV stabilizací 300g/m2	m2	177,870	30,72	5 464,17

VV 154*1,155 'Přepočtené koeficientem množství 177,870

22	K	712861702	Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce fólií přilepenou bodově	m2	54,000	220,20	11 890,80
4	K	712861801	Odstranění povlakové krytiny ze svislých ploch z fólií položených volně	m2	44,000	37,97	1 670,68

D 713 Izolace tepelné 50 263,87

11	K	713131242	Montáž izolace tepelné stěn lepením celoplošně v kombinaci s mechanickým kotvením rohoží, pásů, dílců, desek tl přes 100 do 140 mm	m2	76,000	305,37	23 208,12
12	M	28375980	deska EPS 100 fasádní λ=0,037 tl 120mm	m2	79,800	215,67	17 210,47

VV 76*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 79,800

6	K	713140813	Odstranění tepelné izolace střech nadstřešní volně kladené z vláknitých materiálů suchých tl přes 100 do 200 mm	m2	54,000	37,33	2 015,82
13	K	713141121	Montáž izolace tepelné střech plochých lepené asfaltem bodově 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek	m2	54,000	144,99	7 829,46

D 762 Konstrukce tesařské 93 896,00

14	K	762361312	Konstrukční a vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky (atiky) z desek dřevoštěpkových tl 22 mm	m2	110,000	810,10	89 111,00
3	K	762711810	Demontáž prostorových vázaných kcí z hraněného řeziva průřezové pl do 120 cm2	m	110,000	43,50	4 785,00

D 764 Konstrukce klempířské 32 914,20

1	K	764002841	Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti	m	110,000	211,14	23 225,40
2	K	764002871	Demontáž lemování zdí do suti	m	110,000	88,08	9 688,80